I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Kira Sertifikasi
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
Temmuz-2024

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.

9.714
2.749

.985.070,00
.315.668,000

10 Agustos 2017

Siresizdir.

3,533601
3,402477

3,85
27,1
44,02

0,00
0,00
0,00
0,00
80,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,75
0.00

0,00
0,00
0,33
0,00
0,00
0,44

124,74

18.534.758.501,73

17.514.208.130,79

oo i VADEYE NOMINAL KUPON - SATIN ic P ; BORSA - L TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc(l)r\\{g 'ESQS&' TVAARE;Ei KALAN ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%@ ALIS iSKONToTAAHHUTTULTUATRfM'NATsC)ZLEsM NETTU[%‘KSIUS GUDNE%JE(RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
TURKIYE FINANS TL 01/08/24 0 20.000.000,00 31/07/24 20.025.683,06 20.025.683,06 157 0,21 0,21
gayﬁlt Fir:lgs Katiim 71 06/08/24 5 84.000.000,00 04/06/24 91.229.508,20 90.655.737,70 7,11 0,93 0,93
ankasl A.9.
VAKIF KATILIM TL 08/08/24 7 100.000.000,00 08/05/24 113.573.770,49 112.540.983,61 8,82 1,16 1,16
VAKIF KATILIM TL 20/08/24 19 150.000.000,00 16/05/24 170.459.016,39 166.409.836,07 13,05 1,71 1,71
ZIRAAT KATILIM TL 20/08/24 19 200.000.000,00 18/07/24 208.475.409,84 203.595.62842 1596 2,09 210
gayzt Firfgs Katiim 1 27/08/24 26 75.000.000,00 04/06/24 83.606.557,38 80.942.622,95 6,35 0,83 0,83
ankasl A.9.
TURKIYE FINANS TL 10/09/24 40 200.000.000,00 04/06/24 226.508.196,72 215.688.524,59 16,91 222 222
TURKIYE FINANS TL 17/09/24 47 200.000.000,00 11/06/24 226.240.437,16 213.655.737,70 16,75 2,20 2,20
TURKIYE EMLAK TL 24/09/24 54 163.000.000,00 20/06/24 183.521.967,21 171.978.360,66 13,48 1,77 1,77
KATILIM BANKASI
GRUP TOPLAMI 1.192.000.000,00 1.275.493.114,76 100,00 13,12 13,13
GRUP TOPLAMI 1.192.000.000,00 1.275.493.114,76 100,00 13,12 13,13
Taahhiit Sozlegsmesi Satis
TRD070432T17 TL  HAZINE 27/08/24 26 TRD070432T17 2 104.471.232,88 48,000000 24/07/24 31.598.865,00 OAF25D06 104.471.232,88 101.034.527,89 22,24 1,04 1,04
TRD070432T17 TL  HAZINE 27/08/24 26 TRD070432T17 2 104.471.232,88 48,000000 24/07/24 31.598.865,00 OAF25D06 104.471.232,88 101.034.527,89 22,24 1,04 1,04
TRD150426T49 TL  HAZINE 16/10/24 76 TRD150426T49 2 74.555.397,26 49,000000 24/07/24 53.847.670,00 0AF25D06 74.555.397,26 67.685.284,47 1490 0,70 0,70
TRD150426T49 TL  HAZINE 16/10/24 76 TRD150426T49 2 36.721.315,07 49,000000 24/07/24 26.521.98500 0AF25D06 36.721.315,07 33.337.528,17 734 034 034
TRD150426T49 TL  HAZINE 16/10/24 76 TRD150426T49 2 74.555.397,26 49,000000 24/07/24 53.847.670,00 0AF25D06 74.555.397,26 67.685.284,47 1490 0,70 0,70
TRD150426T49 TL  HAZINE 16/10/24 76 TRD150426T49 2 36.721.315,07 49,000000 24/07/24 26.521.98500 0AF25D06 36.721.315,07 33.337.528,17 734 034 034
TRD170129T13 TL  HAZINE 28/10/24 88 TRD170129T13 2 56.102.739,73 49,500000 30/07/24 49.532.050,00  OAF334C6 56.102.739,73 50.128.121,25 11,04 052 0,52
GRUP TOPLAMI 487.598.630,15 454.242.802,31 100,00 4,68 4,68



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
Temmuz-2024

KUPON

KUPON ODEME NOMINAL DEGER

ORANI

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

IC  TAAHHUTLU TEMINAT

iISKONTO

ORANI (%)

BORSA
SOZLESM

TUTARI ENO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

GRUP

TOPLAM DEGER (%)

GRUP TOPLAMI

KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalari

TRD301024T10
TRD220726T13

GRUP TOPLAMI

TL HAZINE
TL HAZINE

Ozel Sektor Kira Sertifikalar

TRDBRKT82430

TRDEVKS82420

TRDKTVK82441

TRDZKVK82414

TRDHVKA82439

TRDEVKS82446

TRDQFVK82413

TRDHVKA82447

TRDHVKA82413
TRDEVKS82453

TRDKTVK82458

TRDHVKA82421

TRDEMVK82431

TRDEMVK82423

TRDKTVK82466
TRDBRKT82489

TRDZKVK82422

TRDEVKS92429

TRDHVKA92412

TRDKTVK92457

TRDZKVK92413

TRDHVKA92420
TRDQFVK92420

TRDEVKS92460

TRDZKVK92421

TRDHVKA92446

TRDKTLM92413

TRDGLVKE2411

TRDKTVKE2417
TRDEMVKE2412

TRDZKVKE2419

TRDQFVKE2417

TRDHVKAE2413
TRDVVRKE2424
TRDKTVKE2433

TRDZKVKE2427

TRDBRKTE2448

TRDEMVKE2446

TL ALBARAKA
TURK
TL Tirkiye
Emlak
Katihm
Bankasi
TL KUVEYT
TURK
TL Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
TL HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TL Tarkiye
Emlak
Katihm
Bankasi
TL QNB
FINANS
LEASING
TL EMLAK
GMYO
TL  Superonline
TL Tlrkiye
Emlak
Katihm
Bankasi
TL KUVEYT
TURK
TL Turkeell
Odeme ve
Elektronik
Para
Hizmetleri
AS.
TL  GARANTI
FILO
TL AKFINANS
AL
KIRALAMA
TL KUVEYT
TURK
TL ALBARAKA
TURK
TL Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
TL Turkiye
Emlak
Katihm
Bankasi
TL HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TL KUVEYT
TURK
TL Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
TL Superonline

TL QNB
FINANS
LEASING

TL Trkiye
Emlak
Katihm
Bankasi

TL Ziraat
Katihm
Bankasi

AS.

TL Turkcell
Odeme ve
Elektronik

Para
Hizmetleri
AS.

TL BRISA

BRIDGEST
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
A.S.

TL GOLDEN
GLOBAL
YATIRIM
BANKASI

TL KUVEYT
TURK

TL  GARANTI

FiLO

TL Ziraat
Katihm
Bankasi

AS.

TL QNB
FINANS
LEASING

TL EMLAK
GMYO

TL VAKIF
KATILIM

TL KUVEYT
TURK

TL Ziraat
Katihm
Bankasi

AS.

TL ALBARAKA
TURK

TL ULUSOY
UN SANAYI

30/10/24
22/07/26

01/08/24

02/08/24

02/08/24

07/08/24

08/08/24

09/08/24

12/08/24

13/08/24

14/08/24
15/08/24

16/08/24

20/08/24

27/08/24

28/08/24

28/08/24

29/08/24

29/08/24

04/09/24

05/09/24

06/09/24

06/09/24

11/09/24
11/09/24

12/09/24

13/09/24

26/09/24

30/09/24

02/10/24

02/10/24

03/10/24

03/10/24

09/10/24

10/10/24

10/10/24

11/10/24

11/10/24

18/10/24

24/10/24

90
720

26

27

27

28

28

34

35

36

36

41
41

42

43

56

60

62

62

63

63

69

70

70

7

al

78

84

TRD301024T10
TRD220726T13

TRDBRKT82430

TRDEVKS82420

TRDKTVK82441

TRDZKVK82414

TRDHVKA82439

TRDEVKS82446

TRDQFVK82413

TRDHVKA82447

TRDHVKA82413
TRDEVKS82453

TRDKTVK82458

TRDHVKA82421

TRDEMVK82431

TRDEMVK82423

TRDKTVK82466
TRDBRKT82489

TRDZKVK82422

TRDEVKS92429

TRDHVKA92412

TRDKTVK92457

TRDZKVK92413

TRDHVKA92420
TRDQFVK92420

TRDEVKS92460

TRDZKVK92421

TRDHVKA92446

TRDKTLM92413

TRDGLVKE2411

TRDKTVKE2417
TRDEMVKE2412

TRDZKVKE2419

TRDQFVKE2417

TRDHVKAE2413
TRDVVRKE2424
TRDKTVKE2433

TRDZKVKE2427

TRDBRKTE2448

TRDEMVKE2446

0,00
38,54

11,62

13,97

12,87

14,65

13,34

12,99

22,93

13,34

17,62
53,68

13,70

15,39

36,83

37,51

13,62
12,48

14,67

12,89

13,84

13,31

13,82

14,38
18,41

11,97

13,02

14,10

46,23

16,11

15,94
48,43

12,21

31,78

11,22
12,95
15,78

12,22

11,47

27,17

N

487.598.630,15

1.850.000,00
121.700.000,00

123.550.000,00

220.000.000,00

150.000.000,00

180.000.000,00

215.000.000,00

26.600.000,00

100.000.000,00

44.000.000,00

200.000.000,00

114.450.000,00
151.990.000,00

140.000.000,00

42.000.000,00

7.500.000,00

18.700.000,00

500.000.000,00
200.000.000,00

196.400.000,00

150.000.000,00

40.000.000,00

327.000.000,00

212.700.000,00

82.500.000,00
100.000.000,00

800.000.000,00

337.000.000,00

14.700.000,00

82.300.000,00

15.000.000,00

500.000.000,00
6.850.000,00

200.000.000,00

10.000.000,00

130.000.000,00
300.000.000,00
160.000.000,00

346.000.000,00

200.000.000,00

10.000.000,00

180,334800
100,000000

109,049400

100,000000

102,479700

100,239200

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000
100,000000

101,162900

100,000000

100,000000

106,666700

100,603400
100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

103,046700

100,197200

100,000000
100,000000

100,319400

100,000000

100,000000

105,513300

100,000000

104,056800
102,647300

100,000000

115,613400

100,000000
100,000000
105,232200

100,000000

100,000000

100,000000

23/09/22
24/07/24

16/07/24

24/04/24

30/07/24

08/07/24

11/07/24

08/05/24

14/02/24

14/05/24

25/04/24
10/06/24

17/05/24

08/05/24

22/07/24

21/05/24

28/05/24

29/05/24

24/05/24

29/05/24

28/05/24

02/07/24

14/06/24

29/05/24
14/05/24

01/07/24

07/06/24

18/07/24

13/05/24

12/06/24

10/07/24

30/04/24

26/06/24

13/05/24

23/07/24

27/06/24

26/07/24

29/07/24

19/07/24

03/05/24

7,593876
41,556279

0,000000

61,183903

60,052162

54,646778

65,236139

55,509377

51,990479

65,236452

69,082731
60,619521

59,774178

65,248495

38,238347

39,629000

59,774178
59,435558

61,641800

54,263866

60,477945

57,676387

59,618449

61,017749
67,199185

57,332385

57,796979

58,151889

51,967256

62,705305

56,832349
53,068477

54,741532

42,472607

53,182131
52,680781
56,156978

54,992113

54,570559

65,571836

75574300

AF13C460

AE8CD06

78626161

78653951

78792462

78721186

78748839

78594440

78824018

AE644460

78594440

AF2A5460

537,745220
101,694468

111,621900

113,823635

112,731354

113,827881

112,252000

111,906290

121,390244

111,482442

115,439401
111,377666

111,530063

112,408498

106,902797

106,728946

109,825027
108,522998

110,526447

108,420041

108,787955

108,312079

108,704636

108,424078
111,767730

106,277895

107,108769

106,347450

107,738392

106,895346

107,412673
104,141738

104,060857

125,705851

102,485023
104,140932
106,165877

103,047476

101,563118

113,239167

454.242.802,31 100,00 4,68 4,68

9.948.286,57
123.762.167,29

133.710.453,86

0,12
1,55
1,67

0,10
1,27
1,37

0,10
1,27
1,37

245.568.180,00 2,53

170.735.452,62 1,76

202.916.436,57 2,09 2,09

244.729.944,13 2,52 2,52

29.859.032,01 0,31

111.906.289,93

53.411.707,19 0,55 0,55

222.964.884,23 2,29 2,30

132.120.394,36
169.282.915,25

1,36
1,74

1,36
1,74

156.142.088,05 1,61 1,61

47.211.569,07 0,49 0,49

8.017.709,81 0,08 0,08

19.958.312,88 0,20 0,21

549.125.135,88 5,65 5,65

217.045.996,80 2,23 2,23

217.073.942,03 2,23 2,23

162.630.062,22 1,67 1,67

43.515.182,15 0,45 0,45

354.180.498,33 3,64 3,65

231.214.759,93 2,38 2,38

89.449.863,95
111.767.730,16

1,12
1,40

0,92
1,15

0,92
1,15

850.223.157,03 10,63 8,73 8,75

360.956.551,15 3,72

15.633.075,17 0,16 0,16

88.668.696,39 0,91 0,91

16.034.301,88 0,17

537.063.363,83 5,52 5,53

7.133.709,02 0,07 0,07

208.121.714,39 2,14 2,14

12.570.585,14 0,13

133.230.530,19 1,37

312.422.796,30 3,22

169.865.403,45 1,75

356.544.267,62 3,67

203.126.235,35 2,09 2,09

11.323.916,69 0,12 0,12



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU

Temmuz-2024
N VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic N : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCCI  VADE - ) < BIRIM ALIS . TAAHHUTLU TEMINAT. = NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET =~ 05 = KALAN  ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAM DEGER 5 (FPD  (FTD
CINSI KURUM  TARIHI “5n ORANI  SAYISI FIYATI TARIHI ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
VE
TICARET
AS.
TRDEVKSE2432 TL TEUriTiyf 25/10/24 TRDEVKSE2432 12,48 1 250.000.000,00  100,000000 18/07/24 54,262766 101,676591 254.191.476,46 3,18 261 2,62
mia
Katilim
Bankasi
TRDHVKAE2421 TL GACQIi_GEN 31/10/24 TRDHVKAE2421 12,92 1 126.500.000,00  100,000000 23/07/24 51,948619 101,738138  128.698.744,09 1,61 132 1,32
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TRDKTVKK2419 TL K%/EIT 04/11/24 TRDKTVKK2419 15,50 1 240.000.000,00  100,000000 31/07/24 52,300677 103,518172  248.443.611,79 3,11 255 2,56
TRDKTLMK2419 TL BRE:S'GSQST 06/11/24 TRDKTLMK2419 49,39 4 30.000.000,00  102,109300 21/06/24 57,133991 78598508 99,636008 29.890.802,54 037 0,31 0,31
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRDEMVKK2414 TL Rﬁis Matkina 28/11/24 119  TRDEMVKK2414 48,48 4 300.000,00  106,258600 16/07/24 58,227903 AF13C460 108,417834 325.253,50 000 000 0,00
icaret ve
Sanayi A.S.
TRDEMVKA2416 TL AKFX\JLANS 04/12/24 125 TRDEMVKA2416 56,41 4 400.000,00  106,080800 30/07/24 54,976627 78455902 109,268993 437.075,97 0,01 0,00 0,00
KIRALAMA
TRDEMVK22528 TL AKF/')\"I‘_ANS 04/02/25 187  TRDEMVK22528 44,41 4 122.320.000,00  102,968900 31/07/24 52,446696 78634160 100,204688 122.570.374,16 1,53 1,26 1,26
KIRALAMA
TRDEMVK32618 TL AKFX\JLANS 25/03/26 601 TRDEMVK32618 47,33 4 4.500.000,00  103,909600 30/07/24 56,605716 AF334C60 104,570760 4.705.684,20 0,06 0,05 0,05
KIRALAMA
GRUP TOPLAMI 7.304.710.000,00 7.863.009.413,86 98,33 80,83 80,95
GRUP TOPLAMI 7.428.260.000,00 7.996.719.867,72 100,00 82,20 82,32
FON PORTFOY DEGERI 9.726.455.784,79 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 9.726.455.784,79 100,12 %
B-)HAZIR DEGERLER 756.988,26 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D—)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -12.227.703,05 -0,13 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 9.714.985.070,00 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 39.352,57 0,0004 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 11.697.513,49 0,1204 %
Kayda Alma Ucreti 158.133,79 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 496.500,91 0,0051 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 14.194,28 0,0001 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 3,13 0,0000 %
BIST Endeks lisans Ucreti 49.332,00 0,0005 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 15.733,73 0,0002 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 1.510,01 0,0000 %
12.472.582,21 0,1283 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDIi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR



B) KIRA SERTIFIKASI (SATISLAR)

KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU

Temmuz-2024

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI N([))'\E/l(lgNEARI]
KiRA SERTIFIKASI TURK
TRDEVKS92460 Turkiye Emlak 12/09/24 01/07/24 102,367 20.473.424,53 20.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDEVKS92460 Turkiye Emlak 12/09/24 01/07/24 102,367 20.473.424,53 20.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDEVKS92460 Turkiye Emlak 12/09/24 01/07/24 102,367 20.473.424,53 20.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDEVKS92460 Turkiye Emlak 12/09/24 01/07/24 102,367 20.473.424,53 20.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDEVKS92460 Turkiye Emlak 12/09/24 01/07/24 102,367 20.473.424,53 20.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDEMVKK2414 Reis Makina Ticaret 28/11/24 11/07/24 105,593 4.910.091,10 4.650.000,00
ve Sanayi A.S.
TRDHVKA82439 HALK 08/08/24 11/07/24 109,055 9.160.640,94 8.400.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDEMVK32618 AKFINANSAL 25/03/26 18/07/24 102,787 3.803.119,54 3.700.000,00
KIRALAMA
TRDHVKA92446 Turkcell Odeme ve 26/09/24 18/07/24 104,494 5.538.162,39 5.300.000,00
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.
TRDEMVKS82431 GARANTI FiLO 27/08/24 22/07/24 104,642 23.544.496,19 22.500.000,00
TRDHVKAE2421 HALK 31/10/24 23/07/24 100,694 20.138.701,40 20.000.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDHVKAE2413 EMLAK GMYO 10/10/24 23/07/24 101,413 20.282.690,99 20.000.000,00
TRDEMVKE2438 GARANTI FILO 15/10/24 23/07/24 100,858 19.162.978,35 19.000.000,00
TRDHVKA92438 Turkcell Odeme ve 04/09/24 23/07/24 106,268 21.253.567,30 20.000.000,00
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.
TRDHVKA92438 Turkcell Odeme ve 04/09/24 23/07/24 106,268 1.062.678,36 1.000.000,00
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.
TRDZKVKE2427 Ziraat Katilim 11/10/24 29/07/24 102,677 4.107.071,25 4.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDEMVKA2416 AKFINANSAL 04/12/24 30/07/24 109,007 5.232.321,60 4.800.000,00
KIRALAMA
TRDKTVK82441 KUVEYT TURK 02/08/24 30/07/24 112,441 22.488.150,23 20.000.000,00
TRDKTVK82441 KUVEYT TURK 02/08/24 30/07/24 112,441 22.488.150,23 20.000.000,00
TRDKTVKK2419 KUVEYT TURK 04/11/24 31/07/24 103,390 20.677.958,69 20.000.000,00
TRDEMVK22528 AKFINANSAL 04/02/25 31/07/24 100,089 8.007.113,43 8.000.000,00
KIRALAMA
TRDKTVKK2419 KUVEYT TURK 04/11/24 31/07/24 103,390 20.677.958,69 20.000.000,00
TRDKTVKK2419 KUVEYT TURK 04/11/24 31/07/24 103,390 20.677.958,69 20.000.000,00
KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 355580932,02 341350000,00
VIII-ITFALAR
B)KIRA SERTIFIKASI (ITFALAR)
, . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TRDKTVK72467 KUVEYT TURK 01/07/24 01/07/24 1,072  300.000.000,00 300.000.000,00
TRDKTVK72459 KUVEYT TURK 02/07/24 02/07/24 1,074  295.800.000,00 295.800.000,00
TRDZKVK72415 Ziraat Katilim 05/07/24 05/07/24 1,008  306.400.000,00 306.400.000,00
Bankasi A.S.
TRDHVKA72414 Yes Oto Kiralama ve 09/07/24 09/07/24 1,000 20.000.000,00 20.000.000,00
Turizm Yatirimlari
AS.
TRDTFVK72418 TURKIYE FINANS 10/07/24 10/07/24 1,202 31.500.000,00 31.500.000,00
TRDHVKA72430 EMLAK GMYO 11/07/24 11/07/24 1,000  110.000.000,00 110.000.000,00
TRDHVKA72448 HALK 17/07/24 17/07/24 1,000 48.500.000,00 48.500.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDBRKT72423 ALBARAKA TURK 26/07/24 26/07/24 1,000 75.000.000,00 75.000.000,00



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU

Temmuz-2024

Toplami: 1187200000,00 1187200000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR

B)KIRA SERTIFIKASI (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E/'éNEARLI
TRDKTVKK2419 KUVEYT TURK 04/11/24 02/07/24 100,000  300.000.000,00  300.000.000,00
TRDKTVK92457 KUVEYT TURK 06/09/24 02/07/24 104,318 20.863.561,90 20.000.000,00
TRDKTVK92457 KUVEYT TURK 06/09/24 02/07/24 104,318 20.863.561,90 20.000.000,00
TRDKTVK92457 KUVEYT TURK 06/09/24 02/07/24 104,318 20.863.561,90 20.000.000,00
TRDKTVK92457 KUVEYT TURK 06/09/24 02/07/24 104,318 20.863.561,90 20.000.000,00
TRDKTVK92457 KUVEYT TURK 06/09/24 02/07/24 104,318 20.863.561,90 20.000.000,00
TRDKTVK92457 KUVEYT TURK 06/09/24 02/07/24 104,318 20.863.561,90 20.000.000,00
TRDKTVK92457 KUVEYT TURK 06/09/24 02/07/24 104,318 20.863.561,90 20.000.000,00
TRDKTVK92457 KUVEYT TURK 06/09/24 02/07/24 104,318 20.863.561,90 20.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 03/07/24 103,640  181.888.947,20  175.500.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 04/07/24 103,766 20.753.260,50 20.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 04/07/24 103,766 20.753.260,50 20.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 04/07/24 103,766 20.753.260,50 20.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 04/07/24 103,766 20.753.260,50 20.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 04/07/24 103,766 12.451.956,30 12.000.000,00
TRDZKVKE2427 Ziraat Katim 11/10/24 05/07/24 100,000  350.000.000,00  350.000.000,00

Bankasi A.S.
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 05/07/24 103,899 20.260.339,95 19.500.000,00
TRDZKVK82414 Ziraat Katihm 07/08/24 08/07/24 109,995 2.089.909,23 1.900.000,00

Bankasi A.S.
TRDEMVKK?2414 Reis Makina Ticaret 28/11/24 08/07/24 105,196 3.155.868,51 3.000.000,00

ve Sanayi A.S.
TRDTFVK72418 TURKIYE FINANS 10/07/24 08/07/24 120,164 24.032.804,28 20.000.000,00
TRDTFVK72418 TURKIYE FINANS 10/07/24 08/07/24 120,164 2.078.837,57 1.730.000,00
TRDTFVK72418 TURKIYE FINANS 10/07/24 08/07/24 120,164 11.740.024,89 9.770.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 09/07/24 104,411 5.220.534,31 5.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 09/07/24 104,411 1.044.106,86 1.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 7.318.049,41 7.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 13.590.663,19 13.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 7.318.049,41 7.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 7.318.049,41 7.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 13.590.663,19 13.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 13.590.663,19 13.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 7.318.049,41 7.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 13.590.663,19 13.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 7.318.049,41 7.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 13.590.663,19 13.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 7.318.049,41 7.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 7.318.049,41 7.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 13.590.663,19 13.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 13.590.663,19 13.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 7.318.049,41 7.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 13.590.663,19 13.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 7.318.049,41 7.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 13.590.663,19 13.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 7.318.049,41 7.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 13.590.663,19 13.000.000,00
TRDKTVKE2417 KUVEYT TURK 02/10/24 10/07/24 104,544 7.318.049,41 7.000.000,00
TRDHVKAE2413 EMLAK GMYO 10/10/24 11/07/24 100,000  150.000.000,00  150.000.000,00
TRDBRKT82430 ALBARAKA TURK 01/08/24 12/07/24 108,739 21.747.756,19 20.000.000,00



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU

Temmuz-2024

TRDBRKT82430 ALBARAKA TURK 01/08/24 12/07/24 108,739 21.747.756,19
TRDBRKT82430 ALBARAKA TURK 01/08/24 12/07/24 108,739 21.747.756,19
TRDBRKT82430 ALBARAKA TURK 01/08/24 12/07/24 108,739 21.747.756,19
TRDBRKT82430 ALBARAKA TURK 01/08/24 12/07/24 108,739 21.747.756,19
TRDBRKT82430 ALBARAKA TURK 01/08/24 16/07/24 109,308 21.861.640,95
TRDBRKT82430 ALBARAKA TURK 01/08/24 16/07/24 109,308 21.861.640,95
TRDBRKT82430 ALBARAKA TURK 01/08/24 16/07/24 109,308 21.861.640,95
TRDBRKT82430 ALBARAKA TURK 01/08/24 16/07/24 109,308 21.861.640,95
TRDBRKT82430 ALBARAKA TURK 01/08/24 16/07/24 109,308 21.861.640,95
TRDBRKT82430 ALBARAKA TURK 01/08/24 16/07/24 109,308 21.861.640,95
TRDEMVKK2414 Reis Makina Ticaret 28/11/24 16/07/24 106,259 318.775,77
ve Sanayi A.S.
TRDHVKAE2421 HALK 31/10/24 17/07/24 100,000  146.500.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDEVKSE2432 Tarkiye Emlak 25/10/24 18/07/24 100,000  250.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDBRKTE2448 ALBARAKA TURK 18/10/24 19/07/24 100,000  200.000.000,00
TRD220726T13 HAZINE 22/07/26 24/07/24 100,000  121.700.000,00
TRDEMVK32618 AKFINANSAL 25/03/26 24/07/24 103,551 1.863.915,06
KIRALAMA
TRDKTVKE2433 KUVEYT TURK 11/10/24 24/07/24 105,136 21.027.156,03
TRDKTVKE2433 KUVEYT TURK 11/10/24 24/07/24 105,136 21.027.156,03
TRDKTVKE2433 KUVEYT TURK 11/10/24 24/07/24 105,136 21.027.156,03
TRDKTVKE2433 KUVEYT TURK 11/10/24 24/07/24 105,136 21.027.156,03
TRDKTVKE2433 KUVEYT TURK 11/10/24 24/07/24 105,136 21.027.156,03
TRDEMVK32618 AKFINANSAL 25/03/26 25/07/24 103,675 725.724,82
KIRALAMA
TRDKTVKE2433 KUVEYT TURK 11/10/24 26/07/24 105,393 21.078.558,77
TRDKTVKE2433 KUVEYT TURK 11/10/24 26/07/24 105,393 21.078.558,77
TRDKTVKE2433 KUVEYT TURK 11/10/24 26/07/24 105,393 21.078.558,77
TRDEMVK32618 AKFINANSAL 25/03/26 30/07/24 104,315 2.086.293,18
KIRALAMA
Toplami: 2661764833,65

4204545765,67

20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00

300.000,00

146.500.000,00

250.000.000,00

200.000.000,00
121.700.000,00
1.800.000,00

20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00

700.000,00

20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00

2.000.000,00

2599400000,00

4127950000,00





